Тульская область Собрание депутатов

Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района 3-го созыва

Решение

от 27.06.2014 №17-60

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района

В соответствии с Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:

- 1. Внести в Регламент Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района следующие изменения:
 - 1) абзац первый статьи 2 изложить в следующей редакции:

Собрание депутатов муниципального образования состоит из 20 депутатов, избираемых на муниципальных выборах. Срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования составляет 5 лет. Выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования проводятся по избирательной системе, при которой образуются многомандатные избирательные избранными округа, В которых признаются зарегистрированные кандидаты в количестве не превышающем число депутатских мандатов, подлежащих распределению в соответствующем избирательном округе, получившие большие число голосов избирателей, принявших участие В голосовании, ПО отношению другим зарегистрированным соответствующему избирательному округу ПО кандидатам.»;

- 2) абзац второй статьи 2 признать утратившим силу.
- 3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования город Кимовск Кимовского района

В.А. Викторов